Foll. 308-309. — Epistola sine die et anno cuiusdam Ioannis 
Voraschi (Voranski?) pro suo filio, religioso Dominicano, qui tran- 
situm ad Basilianos petiverat. „Annus iam et medius volvitur ex quo 
ad meas epistolas.,..“

Foll. 309-310. — „Соріа di lettera scritta dall’Emo Cardinale 
Altieri a Mons. Nunzio di Polonia а’ 21 aprile 1674". Agitur de qui- 
busdam ecclesiasticis, qui se se  indebite а iurisdictione Metropolitae, 
Ordinarii sui, eximebant. „Non puo aver bisogno presso V. S. 
d’alcun uffizio Monsignor Metropolitano della Russia, perciocche la 
sua prudenza ..."

F o l. 310. — Nota quae sic se habet: „Anno 1674, feria sexta, 
die 9 aucjusti, obtinuimus a Sacra Congregatione S. Officii facultate§
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Metropolitanes pro Illmo Dno Dno Cypriano Zochowski Archiepi- 
scopo Metropolitano totius Russiae ad septennium“.

Foll. 311-320. — Indices huius primae partis voluminis quarti, 
ab amanuense documentorum, non а P. Wołodźko, compilati.

F oll. 321-322. — Memoriale Procuratoris Generalis Ruthenorum 
pro admissione unius Religiosi in C ollegio Graeco. Sententia Recto- 
ris Collegii affirmativa, et Rescriptum Cardinalium Protectorum Petra 
et Gentili, diei 22 maii 1738.

Pars altera.
FolL 1-56. — Chronica а Procuratore conscripta, ab anno 1736 

usque ad annum 1740, ubi omnia quae fecit narrat, transcribendo 
etiam documenta, quorum hic pro maiori commoditate studiosorum  
refertur Index iuxta ordinem ipsorum, om issis autem iis, quae aut 
non dantur per extensum, aut sunt minoris momenti, v. g. dispensa- 
tiones pro particularibus, etc.

Foll. 4-5. — Breve Clementis XII, „Ad augendam“, 13 aprilis 
1737, quo conceditur Indulgentia Ecclesiae Zyrovicensi pro certis 
diebus festis В. M. V.

Foll. 8-16. — Documenta circa dependentiam Archimandritarum 
localium а Protoarchimandrita totius Ordinis. Praestantior est Memo
riale Procuratoris, cuius initium: „II Procuratore Generale della Re- 
ligione Basiliana Rutena, Oratore umilissimo delle Eminenze Vostre, 
а nome di tutta la sua Religione, Pespone с о т е  li PP. Archimand- 
riti del suo Ordine ingiustamente pretendono la precedenza sopra il 
Protoarchimandrita.... “

F o ll. 16-20. —  Observationes eiusdem Procuratoris de erectione 
novae Provinciae in Volhynia, de non dividendis Monasteriis anti- 
quae provinciae, de recitatione divini Officii, et de testamentis Epi- 
scoporum. Consideratione dignae.

Foll. 2 0 -2 2 . — „Memoriale porrectum S. C. de Propaganda 
Fide in negotiis supranominatis, ni fallor, per P. Trulewicz“. Initium: 
„Procuratore Generale... rappresenta, с о т е  la santa memoria di 
Urbano VIII, in occasione d’approvare le Costituzioni deir Ordine, 
tra le altre cose  stabili....“